
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2022 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 7/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41594A8-1248-443F-B63D-CA7F01D922A1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 423 196,00 0,00 13 423 196,00

75020 Starostwa powiatowe 11 977 597,00 -1 500,00 11 976 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 272 093,00 700,00 1 272 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 110 324,00 -1 081,00 1 109 243,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 297,00 -20,00 41 277,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

19 300,00 -1 000,00 18 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 419,00 -99,00 29 320,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 279 070,00 1 500,00 280 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 300,00 1 500,00 237 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 518,00 0,00 234 518,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 11 035,00 16 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 035,00 11 035,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500,00 -3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00 0,00

75495 Pozostała działalność 216 518,00 -7 535,00 208 983,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 476,00 -1 564,00 14 912,00

4430 Różne opłaty i składki 22 780,00 -5 471,00 17 309,00

Razem: 56 831 326,00 0,00 56 831 326,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 90/2022

Starosty Słupskiego

z dnia 7 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41594A8-1248-443F-B63D-CA7F01D922A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

